社体字〔2021〕112 号

体育总局社体中心关于全国跳绳推广机构更名的通知

各有关单位：

跳绳运动简便易行，群众基础广泛，尤其深受青少年喜爱。

我中心于 2012 年成立“全国跳绳运动推广中心”，为促进跳绳运

动发展做出了积极贡献。

为进一步理顺管理体系，引领新时代跳绳运动更好更快发展，

现将“全国跳绳运动推广中心”更名为“全国跳绳推广委员会”，

组织架构及人员名单如下：

一、主任：杨善德（体育总局社体中心副主任）

二、副主任

熊 伟（江苏省体育局副局长）

胡国平（浙江省体育局副局长）

隋拥军（山东省体育局党组成员、省体育总会专职常务副主

席）

麦 良（广东省体育局副局长）

邱建钢（成都体育学院艺术学院院长）

吕季东（上海财经大学体育部主任）

陈阳辉（上海大健石体育文化传播有限公司董事长）

三、秘书长：魏勇（体育总局社体中心三部副部长）

四、副秘书长：蔡颖敏（上海财经大学副教授）

五、委员

郭杰（天津）、赵建波、冯海秀（河北）、张敏（山西）、门传

胜（辽宁）、于大伟（吉林）、吴登科、张燕（上海）、陆依凡（江

苏）、庄婉娜（福建）、李旻（江西）、李文记（山东）、白炎波（河

南）、陈博（湖南）、周忠明、植国俊、温克健、李宣达（广东）、

郭杰华（广西）、巢演港（海南）、张永茂（四川）、许凡（贵州）、

周明（云南）、刘利（陕西）、张新虎（甘肃）、贺发科（青海）、

李海山（体育总局社体中心）

六、技术顾问：胡平生（北京）

七、各分支委员会名单

（一）教练员委员会

主任：赖宣治（广东）

副主任：胡少军（河南）、袁华（广东）、戴永琴（上海）

委员：齐景龙（北京）、朱 君（河北）、韩耀刚（上海）

宫强强（江苏）、朱晓飞（安徽）、张红岗（山东）

李明辉（河南）、贺纯烟（深圳）、严静（重庆）

冯静兴（四川）、赵克荣（贵州）

（二）裁判员委员会

主任：张燕（上海）

副主任：刘冬奥（上海）、麦显平（广东）、许凡（贵州）

委员：武利刚（山西）、王沁汾（山西）、曲波（辽宁）

吴海霞（上海）、蓝炳望（江西）、伊士礼（山东）

魏社委（浙江）、黄镇龙（浙江）、匡梨飞（湖南）

温淞胜（深圳）、洪兵（四川）、高敏（四川）

陈文英（贵州）

（三）竞赛委员会

主任：白炎波（河南）

副主任：常亮（广东）、王奉涛（贵州）、沈婷婷（上海）

委员：范大维（北京）、赵东明（天津）、崔海涛（河北）

马莹莹（河北）、杨虎（内蒙古）

蔡利升（浙江）、纪念（安徽）、曹国强（广东）

李素文（云南）、程莉（甘肃）

（四）段位制委员会

主任：严名扬（上海）

副主任：卢耿弟（广东）、杨皖霖（山东）、赵松鹤（上海）

委员：韩云彬（上海）、徐益雄（江西）

李绪杰（山东）、向彭（湖南）、李智慧（广东）

李宣达（广东）、曲全华（重庆）、吴颖志（云南）

王阿朝（陕西）

（五）幼儿工作委员会

主任：吴登科（上海）

副主任：方珂（浙江）、温大治（广东）、刘利（陕西）

委员：樊新民（北京）、刘婷（上海）、施通极（江苏）

范小云（浙江）、熊作伟（安徽）、曾庆敏（江西）

唐绍晖（山东）、韩雅婷（山东）、冯文昌（河南）

钱馨武（四川）

（六）交互绳委员会

主任：门传胜（辽宁）

副主任：刘青（江苏）、孙贵龙（湖北）

委员：任果鲜（山西）、郑文强（辽宁）、李乐（江苏）

罗皓阳（江苏）、姚李远（安徽）、曾华昆（福建）

雷玲子（江西）、杨娜娜（山东）、陈雪莹（山东）

樊立恒（陕西）

（七）科研委员会

主任：李鸿（四川）

副主任：崔云霞（山东）、李先雄（湖南）、席翼（深圳）

委员：孙俊英（北京）、张福义（黑龙江）、刘先陆（上海）

闻豪杰（上海）、马敏（山东）、徐飞龙（山东）

麦剑军（广东）、周艳（贵州）、李静芸（贵州）

李春梅（新疆）

（八）宣传推广委员会

主任：曹辉（央视）

副主任：轧学超（体育报）、曹剑杰（新华社）

刘锴（教育台）、李相兰（上海）

委员：刘洋（央视）、 张雪（教育台）、朱翃（新华社）

何晓冬（央视频）、杨勇（人民网）、马宇平（中青报）

陈建族（广州市委宣传处）、陈晓东（菁体育）

阮江涛（折返摄影）

体育总局社体中心

2021 年 4 月 12 日